ПРОТОКОЛ №  9
заседания ШВР МБОУ Маньковская СОШ
в 2024 – 2025 учебном году

Дата: 05.05.2025 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Колесникова И.А.- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба воспитательной работы.
2. Мигуля О.В. – советник директора по воспитательной работе.
3. Тронь А.С. – педагог-психолог.
4. Вацуро И.В.– социальный педагог.
5. Кострыкин О.Я. – учитель физической культуры.
6. Супрунец А.А. – педагог- библиотекарь.
7. Колесникова И.А. – руководитель ШМО классных руководителей.
8. Нетребина Л.В. – учитель начальных классов.
9. Михайлова Т.С. – педагог дополнительного образования.
10. Артёмов А.А. – инспектор ПДН (по согласованию)
11. Симоненко Е.П.  – медработник  (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об активизации профилактической работы с учащимися и родителями накануне летних каникул.
1. О подготовке праздника «Последний звонок».
1. Об организации пришкольного летнего оздоровительного лагеря.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ.

По первому вопросу слушали Колесникову И.А.- заместителя директора по воспитательной работе, руководителя штаба воспитательной работы, которая напомнила о необходимости активизации профилактической работы с учащимися и родителями накануне летних каникул.
Решили: принять информацию к сведению, исполнять.

По второму вопросу слушали Мигуля О.В. – советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями, которая рассказала о подготовке к празднику «Последний звонок», указала на необходимость слаженной работы всех участников мероприятия.
Решили: принять информацию к сведению, исполнять.
[bookmark: _GoBack]
 По третьему вопросу слушали Колесникову И.А.- заместителя директора по воспитательной работе, руководителя штаба воспитательной работы, которая
Рассказала об организации пришкольного летнего оздоровительного лагеря - 2025.
Решили: принять информацию к сведению.